
UCHWAŁA Nr 63l b 12014
Z ARZĄDa POWIATU GRUD ZIĄDZKIE GO

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych
związanych z relltzacją zadań samorządu powiatowego w roku 2014 z zakresu Kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz Wspierania
i upowszechniania kultury flzy cznej

Na podstawie art. 11 ust. 2 i afi. 13 ustawy z dnl,a 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z ż0I0 r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 20ll r,
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. I2II, Nr 208, poz. l24I, Nr 209,
poz, 1244 i Nr 232, poz. 1378)

Zarząd, Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Oglasza się otwarte konkursy ofert na wykonanie zadń publicznych

związanych z realizacją zadafi samorządu powiatowego w roku 2014 przez organizacje

pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dńa 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożlku publicznego i o wolontariacie w zakresie ,,Kultury, sztuki, ochrony

dóbr kultury t dziedzictwa narodowego" oraz ,,Wspierania i upowszechniania kultury

ftzycznej".

2. Ogloszenia, o których mowa w ust. 1 stanowią zńącznlknr l i2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Grudziądzll,, fld stronie internetowej

www.powiatgrudziadzki.ploraznastroniewww.bip.powiatgrudziadzki.p|,

Zarząd Powiatu:

WlGĘ R o s TA

Viłodzinńerz Łącz


